
 
 
 
Grundejerforeningen Slotshusene – Axel Heides Vej, 2970 Hørsholm 

 

Husk Husk : At sende email til christian@slotshusene.dk hvis du får ny email eller 
ønsker at blive oprettet i bloggen. 

 

NYHEDSBREV SEPTEMPER 2011 
Kære Alle, en kort opdatering på begivenhederne i Grundejerforeningen. 
 
Sommerfest: 
En kæmpe tak til arrangørerne af dette års sommerfest. I år som klassisk vejfest, 
med alle de traditionelle indslag – petanque, skattejagt, flødebollemaskine etc. En 
utrolig hyggelig eftermiddag og aften i fantastisk selskab. Hvis du ligger inde med 
nogle billeder fra dagen, må du meget gerne maile dem til christian@slotshusene.dk. 
 
Græsslåning: 
Græsset vil blive slået en sidste gang for i år i løbet af næste uge. Bestyrelsen vil 
inden foråret evaluere behovet for græsslåning (2, 3 eller flere gange årligt). 
 
Låger: 
Låge ved lejeplads og petanque-banen er under udbedring, og vil blive reetableret. 
 
Plantekasser / Øresnudebiller: 
Der vil i de næste par uger foregå bekæmpelse af øresnudebiller i plantekasserne, 
dette vil foregå som biologisk, non-toksisk bekæmpelse. Vi skal bede om, at man 
lader plantekasserne være (ikke fjerner eller tilføjer beplantning) indtil videre. Vi 
ønsker at bevare nuværende beplantning for at se om bekæmpelsen er effektiv, inden 
vi evt. bruger større summer på at udskifte jord og beplantning. 
 
Legeplads: 
Desværre er afløbet ved siden af sandkassen blevet fyldt med sand. Denne vil blive 
oprenset snarest, og vi skal henstille til, at forældre og børn forsøger at holde sandet i 
sandkassen i stedet. Derudover har bestyrelse besluttet at tilkøbe vedligeholds- og 
eftersyns-aftale med legepladsleverandøren, så de årligt gennemser legepladen, 
vedligeholder og holder den i forsvarlig stand. 
 
Lågegyde / Cykelsti / Jordvold: 
Cykelstien er forsinket, da det har taget længere end ventet, at få 
forsyningsselskaberne til at flytte kabler. Der arbejdes stadig på at få en mindre vold 
(<0.5 m) helt ude langs Lågegydes forløb, som naturlig afskærmning mod sti og vej. 
Imidlertid er sagen mere kompleks, da noget af volden vil forløbe på Fredensborg 
Kommunes jorde. Vi afventer i øjeblikket tilbagemelding herfra. Hørsholm kommune 
har givet accept på deres del af strækningen. 
 
Post Danmark / Postkasser: 
Vi har fået endelig tilbagemelding om, at alle postkasser er korrekt opstillet jf. 
gældende lovgivning, og dette er tilføjet i Post Danmark’s database over samme. 
 
FSP/ Overordnet grundejerforening: 
Vedtægterne for fællesgrundejer forening er ved at være på plads, inkl. lige deling af 
stemmer mellem nord og syd. På næste møde med FSP vil der foregår drøftelse af 
fælleshuset, lokalplansstridig indhegning og haveetablering ved nogle af lejeboligerne 
og DONG (servicekontrakter på belysning).  
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